
Nombre: Wilson Rene Cartagena De la Cueva
Dirección de la oficina: Juan José Flores 4-50 y Vicente Rocafuerte
Dirección electrónica: wrcartagena@miduvi.gob.ec
Número de teléfono: (06) 2954 564
Extensión: 3020
Cargo: Analista de Planificación

Nombre Victor Hugo Defas Garcés
Dirección de la oficina Av. Libertad entre Espejo y Pichincha
Dirección electrónica vhdefas@miduvi.gob.ec
Número de teléfono (06) 2721 337
Extensión 3108
Cargo Analista de Tecnología de la Información

Nombre Liliana Jacqueline Sabando Antón
Dirección de la oficina Av. Libertad entre Espejo y Pichincha
Dirección electrónica ljsabando@miduvi.gob.ec
Número de teléfono (06) 2721 337
Extensión 3102
Cargo Especialista Provincial de Vivienda

Nombre Linda Johana Castillo Cagua
Dirección de la oficina Av. Libertad entre Espejo y Pichincha
Dirección electrónica ljcastillo@miduvi.gob.ec
Número de teléfono (06) 2721 337
Extensión 3112
Cargo Analista de Contabilidad Provincial

Nombre Galo Miguel Cango Matailo
Dirección de la oficina Av. Libertad entre Espejo y Pichincha
Dirección electrónica gmcango@miduvi.gob.ec
Número de teléfono (06) 2721 337
Extensión 3111
Cargo Analista Administrativo

Nombre Ralph Alexander Orellana Martínez
Dirección de la oficina Av. Libertad entre Espejo y Pichincha
Dirección electrónica raorellana@miduvi.gob.ec
Número de teléfono (06) 2721 337
Extensión 3104
Cargo Especialista Social Provincial de Vivienda

Designación del servidor o servidora responsable del
proceso de Rendición de Cuentas Cargo que desempeña

Arq. Luis Alberto Mena Herrera Director Oficina Técnica Esmeraldas
Designación del servidor o servidora responsable de
subir la información del Proceso de Rendición de
Cuentas

Cargo que desempeña

Ing. Victor Hugo Defas Garcés Analista de Tecnologías de la Información y Comunicación

Responsables del proceso de Rendición de Cuentas para el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social

Planificación

Financiero

Administrativo

Acompañamiento Social

MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA
Equipo de Rendición de Cuentas
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Coordinador del Proceso en Provincia

Coordinador del Proceso en la Zonal


